CONSELHO REGIONAL DE MUSEOLOGIA – COREM 3ª REGIÃO

ATA Nº476, Reunião Extraordinária de Diretoria do Conselho Regional de

Museologia 3ª Região, de 28 de janeiro de 2020

Aos vinte e oito dias do mês de janeiro de dois mil e vinte, às treze horas reuniram-se

via WhatsApp as Conselheiras Efetivas do Conselho Regional de Museologia 3ª Região

Daniela Amaral, COREM3R 0203-I, Sibelle Barbosa COREM3R 0182-I e Priscila

Oliveira COREM3R 198-I para: 1. Aprovação do registro profissional da museóloga

Cristiele Santos de Souza sob o nº 0244-I, 2. Autorizar os museólogos eleitos Marcelo e

Lourdes o acesso ao e-mail do COREM3R. Para isso a conselheira Priscila mudou as

configurações de proteção, que após a posse da nova diretoria, deverão ser

reconfiguradas para a segurança do e-mail. Estando todas de acordo, e nada mais

havendo a tratar, eu Priscila Oliveira, conselheira – secretária, lavrei a presente Ata

que, após lida e aprovada, será assinada pelas conselheiras e conselheiro presentes.